[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
28 марта  2019 года

           № 48

О назначении половины членов комиссии
по проведению конкурса на замещение должности
главы Администрации города Новошахтинска
Принято Новошахтинской
городской Думой
28 марта  2019 года

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Новошахтинской городской Думы от 28.02.2019 № 37 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации города Новошахтинска» Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации города Новошахтинска (далее – конкурсная комиссия):

       1) Михалева Сергея Александровича -  первого заместителя Председателя Законодательного Собрания Ростовской области – председателя комитета по социальной политике, труду, здравоохранению и межпарламентскому сотрудничеству;
      2) Некрасову Ирину Николаевну – председателя Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска;

       3) Зайцева Михаила Яковлевича – генерального директора акционерного общества «Рыбокомбинат «Донской»;
4) Шевченко Нину Федоровну – специалиста 1 категории Новошахтинской городской Думы.

2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Некрасова Ирина Николаевна.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Новошахтинской
городской Думы

           Н.Н. Вакула

Дата подписания

Заместителем председателя

городской Думы

28 марта  2019 года